CAP. CCV. Lin. 5. Λεωνίδην) Λεωνίδας Arch. l. 11. ἀπίκετο Arch. Vind. Brit. Paris. A. B. Ald. ἀπίκετο Med. Pass. Ask. [F.] sine ulla caussa. — Nec tamen equidem improbarem ἀπίκετο, advenerat. l. 13. τούτους) τούτου Arch. Ask. et Pass. sed litera ξ supra posita. — Abest ista vox F. l. 14. μούνους) μόνους F. l. 16. ἀπέρθουσι) ἀπάρθουσιν Arch. Valla, perperam.

CAP. CCVI. Lin. 4. οὗτοι) οὗτως Brit. Ibid. οὗτοις Arch. Pass. Ask. [F. et Paris. nonnulli:] quod verius. οὐδίξωτι Ald. et cet. — Sic P. c. quod tenuit Gron. Ead. l. ὑπερβαλλομένους) ὑπερβαλομ. P. c. l. 5. Κάρνια) Κάρνια Arch. — Mox ἱμποδῶν F. pro ἱμποδών. l. 7. βονθέειν) βόηθήσειν Arch. Vind. non male. — Recepit hoc Schaeff. Istud tuentur alii libri omnes. l. 8. ἐνεγώντο) ἐνεγώντο Pass. — ἐνεγώντο Pa. ἐνεγώντο F. Pb. quae fortasse verissima auctoris scriptura. ἐνεγώντο ed. Schaeff. ut suaserat Reish. Conf. I. 77, 13. l. 12. διενεγώντο) διενεγώντο Pass. — διενεγώντο F. Pb. διενεγώντο ed. Schaeff.

CAP. CCVII. Lin. 2. ἰσβολῆς) ἰσβολῆς Arch. frequente mutatione. l. 6. περισπερχέοντων) περισπερχέοντων ed. Schaeff. ex coniect. parum necessaria. περισπερχθέοντων ed. Borh. ex Valck. coniect. Nil mutant veteres libri. l. 6. αὐτοῦ τε) Defit enclitica Arch., haud necessaria. — Commoda illa tamen. l. 8. αὐτῶν F.

CAP. CCVIII. Lin. 2 seq. ὄκόσιοι τέ εἰσι) Sic Par. A. B. et Ald. [Inde ed. Wess. Sed τέ non esse in Pa. (qui est Paris. B. Wess.) monetur in nostris excertis: quibus si fides est, consentiunt cum Aldo Pb. (qui Paris. C. Wess.) et Pd.] ὄκόσιοι εἰσὶ Arch. Vind. ὄσοι τέ εἰσι Med. Pass. ὄσοι εἰσὶ Ask. Brit. — et F. ὄκόσιοι τέ εἰσι cum Wess. tenuit Schaeff. ὄκόσιοι τέ εἰσιν ed. Borh. nullius veteris libri auctoritate. Conf. c. 203, 6. l. 3. ἀκηκόες) ἀκηκόες Arch. Vind. Pass. Brit. [et F.] addita αὐξήσει. l. 4. ἀλισμένη etc.) Exscripsit Suidas in Ἀλισμένη. ἀλισμομένη legit Arch. — et F. l. 6. Ἡρακλεῖδης) Ἡρακλεῖδης Arch. Vind. Ask. — et F. Ibid. προσέλαυτε) προσέλαυτε F. Pa. l. 6 seq. πρὸς τὸ στρατόπ. Arch. Vind. Ask. Med. Pass. [F.] Olim

ſc. — Sic *Pc.* cum *Ald.* Ex aliis *Paris.* nil notatum. *I. 7 seq.* ιθεῖτό τι et septem seqq. verba desunt *Ash.* *Ibid. w)* οὐ hoc accentu vocem, licet non in fine orationis positam, signant *F.* et *Pa.* nec incommodo. οὐ hoc tono ed. *Ald.* *Steph.* et *Gron.* Accentum primus abiecit *Wess.* *I. 14.* ιθώμαζε *Arch.* — et *F.* quos secutus sum. Vulgo ιθώμαζε. ιθώμαζε absque punctis dialecticis in *Suidae* ed. *Mediol.* voc. Ἀλογία: vitiose ιθώμαζε apud eumdem in ed. *Ven.* *I. 15.* πάντα *Arch.* *Vind.* *Ash.* *Med.* *Pass.* [*F.* *Pb.* *Pc.*] Alii ταῦτα. — Sic *Pa.* *Pd.* cum *Ald.* *I. 16.* ἀλογίης τε etc. Excerpsit *Suidas* [et *Zonaras*] in voce. *I. 17.* Εἰρῆσαι) Σίρῆσαι *F.*